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A vrupa Birliği standartlarında 
maske üretimi gerçekleştiren 
Güney Biomedical, hijyenik ve 
steril bir ortamda üretim ya-

pılmasına büyük önem veriyor. Firma, Av-
rupa Birliği ülkelerinin maske üretiminde 
kullandığı HEPA filtre klima ve havalandır-
ma sistemini, üretim sahasında kullanarak 
ürünlerini, tamamen insan sağlığına yöne-
lik şekilde üretiyor. Güney Biomedical, ‘Be-
safe®’ adıyla ürettiği maskelerin, rahat kul-
lanımına da dikkat ediyor.

Ayda 6 milyon adet maske üretme kapasi-
tesine sahip olan Güney Biomedical, yurtdışı 
ve yurtiçi pazarlarındaki hâkimiyetini başa-
rıyla sürdürüyor. Yüksek ve tescilli kalitesiy-
le kısa sürede ihraç edilen maskeler, başta; 
Fransa, Almanya, Yunanistan, İsviçre, Kana-
da ve Libya olmak üzere birçok ülkeye gön-
derildi. Ayrıca Amerika, İngiltere ve Hollan-
da’daki yetkililerle de görüşmeler yapılıyor.

BESAFE®  MASKELERİ EL 
DEĞMEDEN HAZIRLANIYOR 

Tam hijyenik koşullar altında üretilen 
ve üç katman (spunbond-meltblown-spun-
bond) kumaştan oluşan maskeler, son tek-
noloji full ultrasonik makinelerde el değme-
den hazırlanıyor; kalite kontrolden geçiyor 
ve paketlemesi yapılıyor. Maskenin iç yüze-
yi, yumuşak emici ve hipoalerjenik nonwo-
ven katmandan oluşuyor. Orta katmanda 
meltblown filtre nonwoven kumaş, dış kat-
manda ise hidrofobik spunbond nonwoven 
kumaş bulunuyor. Rahat elastik kulak askısı 
ile kulaklara olan basıncı ortadan kaldıran 
maskeler, lateks içermeyen yuvarlak lastik-
ler ve nonwoven kumaşlar sayesinde kulak-
ta yara oluşturmuyor. Virüslerden, hava kir-
liliğinden, tozlardan ve polenlerden koruyan 
bu maskeler, hijyenik üretimi ve kaliteli mal-
zemeleri sayesinde kullananlarda alerjik 
reaksiyonlara da sebebiyet vermiyor.

DOĞRU MASKE ÜRETİMİ 
BİRÇOK KURAL İÇERİYOR

Sosyal mesafenin yanı sıra kaliteli maske 

kullanımı, virüslerden yüzde 90-95 oranın-
da koruma sağlıyor. Doğru maske kullanı-
mının yanı sıra doğru maske üretimi de bir-
çok kural içeriyor.

n Maskenin koruyucu olması için; üç kat-
mandan oluşması, dış ve iç katmanların-
da hidrofobik spunbond, orta katmanında 
ise meltblown (partikül ve bakteri filtrasyon 
mukavemeti sağlayan nonwoven kumaş) 
kumaşlarının bulunması gerekir.
n Maskenin kalın olmasına ve ağırlığı-

nın ortalama 80 gram olmasına da dikkat 
edilmeli.
n Bir maskenin, cerrahi maske ismini 

alabilmesi için iki adet testten geçmesi gere-
kir. Birincisi; bakteri filtrasyon mukaveme-
ti (BFE / yüzde 98 üzeri olmalı), ikincisi; par-

tikül filtrasyon mukavemetidir (PFE / yüzde 
95 üzeri olmalı).

n Maskelerde lateks içermeyen ve kulak-
ta yara oluşturmayan lastiklerin kullanıl-
masına dikkat edilmeli.

“ANCAK DOĞRU MASKE, 
DOĞRU ŞEKİLDE KULLANILIRSA 
VİRÜSLERDEN KORUNABİLİRİZ”

Güney Biomedical Yönetim Kurulu Baş-
kanı Necip Güney, “Tek katlı, iki katlı ve ince 
maskeler, hiçbir şekilde koruma sağlama-
malarının yanı sıra sadece yüz maskesi 
özelliği taşırlar. Hava geçirgenlikleri fazla-
dır ve cerrahi maske özelliklerine sahip de-
ğiller. Cerrahi maske isminin alınılabilmesi 
için üretilen maskenin BFE (Bacterial Filt-
ration Efficiency-Bakteri Filtrasyon Muka-
vemeti), PFE (Particle Filtration Efficiency - 
Partikül Filtrasyon Mukavemeti) adlı iki adet 
testten geçmesi gerekir. Bu testlerden ba-
şarıyla geçen koruyucu maskeler, havanın 
filtre edilerek alınmasını sağlar ve hava çı-
kışını minimuma indirir. Nefes verildiğinde 
maskenin orta yüzeyinde şişkinliğinin oluş-
ması da bunun bir göstergesi” dedi. Maske-
nin, dört saatten fazla kullanılmaması ge-
rektiğine de değinen Güney, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Maskeyi çıkartırken kulaklara 
geçirilen lastikler yardımıyla bu işlem ger-
çekleştirilmeli ve maskenin, kumaş yüzeyi-
ne temasta bulunulmamalı. Şu bilinmelidir 
ki; ancak doğru maske, doğru şekilde kulla-
nılırsa virüslerden korunabiliriz.”

MASKELER ONLINE 
OLARAK DA SATILIYOR

ISO, CE, FDA gibi uluslararası kalite belge-
lerine sahip olan ve BFE ile PFE testlerinden 
başarıyla geçen Besafe® maskeler, kullanı-
cıların sağlığını korumayı birinci amaç ola-
rak görüyor. Yurtiçinde ve yurtdışında pa-
zar payını artırmaya devam eden Besafe® 
maskelerinin satışı, mağazasında ve birçok 
satış noktasında yapılmakla beraber, online 
alışveriş sitelerinden de tüketicilerinin kul-
lanımına sunuluyor.

BESAFE® MASKELERİ; VİRÜSTEN 
KORUNMAK İÇİN EN GÜVENİLİR TERCİH

Güney Biomedical, aylık olarak 6 milyon adetlik maske üretim 
kapasitesiyle medikal tekstil sektörü içerisindeki adını sıkça duyuruyor. 

Firma, yurtiçi ve yurtdışı pazarlarındaki hâkimiyetini başarıyla sürdürüyor.
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